
Uchwała Nr 26/IV/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 31 marca 2011r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  pobieranych  przez  Miejskie 
Wysypisko  Śmieci  w  Szydłowcu  za  przyjęcie  1  Mg  odpadów  na 
wysypisku odpadów komunalnych w Szydłowcu. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym /tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmianami/ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej /Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się wysokość opłat netto pobieranych przez Miejskie Wysypisko Śmieci 
w Szydłowcu za przyjęcie 1 Mg odpadów na wysypisku odpadów komunalnych 
w Szydłowcu:

od 1 kwietnia 2011 r. - wg. załącznika do niniejszej uchwały

§ 2. 
Odpady przeznaczone do tworzenia  warstw izolacyjnych,  budowy i  utwardzania 
dróg technologicznych, wzmacniania obwałowań, zabezpieczania skarp bocznych – 
mogą  być  przyjmowane  nieodpłatnie  (ilość  w  skali  roku  zgodnie 
z zapotrzebowaniem).

§ 3. 
Traci  moc  uchwała  Nr  158/XXXII/09  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia 
29 stycznia 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za składowanie odpadów 
na Miejskim Wysypisku Śmieci w Szydłowcu. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk



Załącznik 
do uchwały Nr 26/IV/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 31 marca 2011 r.

Cennik opłat 

za przyjmowanie odpadów 

na MWŚ w Szydłowcu 



Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu
Cena za 

składowan
ie netto
zł/1 Mg

1 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 80,82

2 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone składy inne niż wymienione w 01 04 07 80,82

3 01 04 09 Odpadowe piaski i iły 80,82

4 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 74,47

5 01 04 13 Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż 
wymienione w 01 04 07 80,82

6 02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 227,72

7 16 01 03 Zużyte opony 227,72

8 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 80,82

9 17 01 02 Gruz ceglany 80,82

10 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 92,21

11 17 01 07
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia innych niż 
wymienione w 17 01 06 [wyłącznie materiały ceramiczne]

92,24

12 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny, itp. (wyłącznie tynki) 92,21

13 17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg
(elementy betonowe i kruszywa niezawierające asfaltu) 92,21

14 17 01 82 Inne niewymienione odpady 92,21

15 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione 
w 17 05 03 80,82

16 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż 17 06 01, 17 06 03 92,21

17 17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
17 08 01 137,76

18 19 08 01 Skratki 137,76

19 19 08 02 Zawartość piaskowników 137,76

20 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 80,82

21 19 12 12
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione 

w 19 12 11
161,66

22 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 80,82

23 20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 80,82

24 20 03 01 Niesegregowane odpady komunalne 227,72

25 20 03 02 Odpady z targowisk 227,72

26 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 227,69

27 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 227,72

28 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 227,72


